
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2018 

RADY POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym 

oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od  usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 ze zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1990 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za czynności związane z usunięciem pojazdu z drogi w przypadkach określonych 
w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1990 ze 

zm.) oraz za przechowywanie pojazdu na parkingu strzeżonym wyznaczonym przez Starostę Powiatu 

Wschowskiego w następującej wysokości: 

1) rower lub motorower: 

- za usunięcie – 80 zł; 

- za każdą dobę przechowywania  – 7  zł; 

2) motocykl: 

- za usunięcie – 150 zł; 

- za każdą dobę przechowywania – 10 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t: 

- za usunięcie – 380 zł; 

- za każdą dobę przechowywania – 17 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t: 

- za usunięcie – 435 zł; 

- za każdą dobę przechowywania – 20 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16t: 

- za usunięcie 725 zł; 

- za każdą dobę przechowywania – 30 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t: 

- za usunięcie – 1070 zł; 

- za każdą dobę przechowywania – 50 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 9 stycznia 2019 r.

Poz. 128



7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

- za usunięcie – 1150 zł; 

- za każdą dobę przechowywania – 70 zł. 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów powstałych wskutek wydania dyspozycji usunięcia pojazdu 

w przypadkach wymienionych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1990 ze zm.), a następnie odstąpienia od jego usunięcia: 

1) rower lub motorower – 40 zł; 

2) motocykl  – 75 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t – 190 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t – 217  zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16t – 363 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t – 535 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 575 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wschowskiego. 

§ 4. Stawki opłat, o których mowa § 1 oraz wysokość kosztów, o których mowa w § 2 mają zastosowanie 

w roku 2019.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIV/137/2017 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 25 października 2017  r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od  usunięcia pojazdu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

 
Jolanta Denesiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 128


		2019-01-09T14:40:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




